Об аукционе по продаже права на зак¬лючение договора аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016
   № 65

с.Ушаково

Об аукционе по продаже права на зак­лючение договора аренды земельного участка
для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности Ушаковского
сельсовета

В соответствии со  ст.10 федерального закона от 24.07.2007 №101 – ФЗ

На основании «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.39.18
Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-Ф3,

 1 / 3

Об аукционе по продаже права на зак¬лючение договора аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

постановляю:

1. Провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и открытого по
форме подачи предложений по цене на  право  заключения договора аренды
земельного участка, для ведения личного подсобного хозяйства из земель
сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности Ушаковского
сельсовета

2. Определить дату и время  проведения аукциона по продаже права на заключение
договоров аренды  - 16.11.2016 в 11.00 часов местного времени.

3. Утвердить:

- перечень документов входящих в информационное сообщение, согласно приложения
№ 1.

4. Специалисту 1 категории Ушаковского сельсовета (А.А. Шестакова) обеспечить
проведение аукциона.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета                                                 Т.Д. Еремеенко

Приложение №1

 2 / 3

Об аукционе по продаже права на зак¬лючение договора аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

Перечень документов входящих в информационное сообщение:

    1. Информационное сообщение.
    2. Конкурсная документация
    3.  Форма Заявки на участие в аукционе.
    4. Проект договора аренды земельного участка.

Приложение №2

Извещение о проведении открытого аукциона по продаже права на зак­лючение
договоров аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

Администрация Ушаковского сельсовета извещает о проведе­нии аукциона по продаже
права на зак­лючение договора аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения.

 3 / 3